РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Благовещенский поселковый Совет депутатов

Благовещенского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ
  25.03.2025                                                                                            № 4
р.п. Благовещенка

О работе Муниципального образования
Благовещенский поссовет за 2024 год

Заслушав информацию главы Администрации Благовещенского поссовета Н.Н. Князевой, о работе муниципального образования Благовещенский поссовет за 2024 год, Благовещенский поселковый Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Отчёт о работе муниципального образования Благовещенский

поссовет за 2024 год принять к сведению.

2. Работу Администрации Благовещенского поссовета признать удовлетворительной.

          Глава поссовета                                             С.Н. Изотов